

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Parkoviště na ul. Lužická, p.p.č. 793/1, k.ú. Výškovice u Ostravy**

Druh stavby:

Lokalita: **Ostrava Výškovice**

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel: **Městský obvod Ostrava-Jih** IČ/DIČ:

Projektant: **Ing. Roman Fildán** IČ/DIČ:

Zhotovitel: **Moravia Trend, s.r.o. Studénka** IČ/DIČ: **27831116/CZ27831116**

Konec výstavby: **Položek: 3**

Zpracoval: **Datum: 03.12.2021**

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	10 800,30			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		10 800,30	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	10 800,30	Celkem bez DPH	10 800,30
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	2 268,06	Celk. včet. DPH	13 068,36

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: **Parkoviště na ul. Lužická, p.p.č. 793/1, k.ú. Výškovice u Ostravy** Doba výstavby: Objednatel: Městský obvod Ostrava-Jih

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: Ing. Roman Fildán

Lokalita: Ostrava Výškovice Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. Studénka

JKSO: Datum zpracování: 03.12.2021 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		M345VD	materiál				9 278,10		0,0000
1		345713550RVD	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	10,7	33,00	353,10	0,0000	0,0000
2		345-46001VD	dělená chránička z plastu D110mm	m	35,7	250,00	8 925,00	0,0000	0,0000
		M46	Zemní práce při montážích				1 522,20		0,0000
3		460520174VD	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	43	35,40	1 522,20	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **10 800,30 Kč**